
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

11 

77 

83 

9 

31 

13 

35 

58 

Cognome 

LUMINA 

PIACENTINI 

LEASO 

BIGARELLA 

RUTIGLIANO 

BIANCHINI 

MAMMI 

BRUGNOLARO 

Nome 

NAZZARENO 

MATTEO 

MARCO 

MAURO 

MATTEO 

NICOLA 

CRISTIAN 

MATTEO 

Classe 

135 VESPA CLASSIC OPEN 

135 VESPA CLASSIC OPEN 

135 VESPA CLASSIC OPEN 

135 VESPA CLASSIC OPEN 

135 VESPA CLASSIC OPEN 

135 VESPA CLASSIC OPEN 

135 VESPA CLASSIC OPEN 

135 VESPA CLASSIC OPEN 

T. Migliore 

1:05.560 

1:06.240 

1:06.598 

1:07.314 

1:07.441 

1:07.787 

1:07.829 

1:10.068 

Diff 

0.680 

1.038 

1.754 

1.881 

2.227 

2.269 

4.508 

Nel Giro 

7 

5 

1 

5 

6 

5 

6 

7 

Media 

71,385 

70,652 

70,272 

69,525 

69,394 

69,040 

68,997 

66,792 

2° tempo 

1:05.935 

1:06.359 

8:46.531 

1:07.671 

1:08.037 

1:07.980 

1:08.098 

1:10.254 

Motoclub 

0179 BERGAMO 

0155  LONIGO-DUEPERCENTO SQUADRA CORSE 

0155 LONIGO-DUPERCENTO SQUADRA CORSE 

4024 SANDRIGO - ENERGIA&SORRISI ONLUS 

7093 360 FREESTYLE-TEAM GP RACING 

0179 BERGAMO - 360 PROJECT GARAGE 

0179 BERGAMO - M.D.M. 

0155 LONIGO-C.M.R. COMP.MOTORI RUSTEGA 

Telaio / Motore 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 125 ET3 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

VESPA 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/07/2014 10.57.28 

Capo del Servizio Cronometraggio Luigi Vetrano 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2014 - 4a prova 

VESPA 135cc 

1^ T. Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:44:59 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

06/07/2014 10:45 

RISULTATI

Ora Inizio: 10.45

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.56


